豊橋支部会員の皆様       ・
‐

・・
・
■ ‐

日頃より当支部行事へのご理解とご協力を賜 り .|:.TTTttT,■■
ありがとうございます。皆様いかがお過ごしでしょうか。

会員相互の親睦と健康維持を目的に今年もゲートボール、グラウンド

ゴルフ、日帰リバス旅行、そして会員の集いを開催 します。

会員皆様の高齢化で退会される方が少なくありません。頑張ってる

方々におかれましてはお友達お誘いいただいて、又お一人でもご参加を

いただきたくご案内申し上げます。

豊橋支部長   小田 国彦

和 6年度 決算報
収入の部 支部事業費 567,600円

繰越金  1,529,528円

雑収入    878円
計       2,098,006円

1,653,321円

苓春計7年度 1豊橋支部 会員|グラウン■ドゴルフ親睦会のご案内

昨年同様 グラウンドゴルフ支部予選を兼ねて 会員親睦会を企画しました。
個人戦で楽しみます。お友達をお誘い頂き多数ご参加 ください。グループ構成は当日抽選です。

開■催 1日 令和 7年 10月 6‐日 (月 )午前 10時～ (受付 9時半～)
予 1備■日 1   10月 10日 (金) 〃      〃
会■ 1 場 三河臨海野球場 (豊川市御津町佐脇浜 1号).

参カロ中込&縮杏|を|●o,01294610698(原田‐‐静江)| |

支出の部 会議費
事業費

雑支出

計

77,965円

362,800円

3,920円

444,685円

差引額

蝙漑悠蹂飩 量はな躙 荼嚢鍼黒黎鰊藤眩農
日時 令和 7年 10月 19日 (日 )開会 13時 (受付 12時 30分～14時 30分 )
場所 豊橋市総合福祉センター あいトピア 3階多目的ホール

豊橋市前畑町 115 TEL0532-52-1111

アトラクション① 豊橋支部役員紹介

② マジックショー (蒲郡市 岡田 義之様)

お問合せ

令和 7年度 会員の集い参加申込書(景品券)

③ お楽しみ抽選会 下記の参加申込書にてご参加願います
(担当)原 田静江 090-2946-0698

参加申込書は10月 19日 当日ご持参下さい。

(電話番号欄に携帯番号もご記入下さい)

氏 名 住 所 電 話 番 号 会 員 番 号

( )

06-

当日 11/26日 帰リバス旅行(石山寺、三井寺)を申し込まれた方の集金もさせていただきます。

猾